
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00 A  TB Osterfeld R

I II III IV V VI Punkte
10 2 5 11 8 4

25

╳

16
1
20

5
21

6
25

12 15 Auszeit

Ende
11:27 B  SG Anrath-K… S

I II III IV V VI Punkte
9 5 8 10 13 2

18

0
16

3
17

4
18

9 12 14 Auszeit

16:18

S
A
T
Z

2

Start
11:30 B  SG Anrath-K… R

I II III IV V VI Punkte
9 10 8 12 13 2

23

╳

9
22

2
13
23

3
17

4
18

6
19

7
21

Auszeit

21:22
22:24

Ende
11:54 A  TB Osterfeld S

I II III IV V VI Punkte
10 2 5 11 8 4

25

0
11
24

2
12
25

3
14

5
15

6
20

9
22

Auszeit

12:16

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 4 mU18
Männer

B  SG Anrath-Kempen II vs. TB Osterfeld A
Spiel 55 19.03.2023 11:00 Uhr

Johannesschule
47877 Willich 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  SG Anrath-K… 8/14
2 Link, Luis X
5 Kydyrbekov, Bakdeelet X
7 Szkolka, Konrad
8 Domingo, Ivanilson X
9 Wohlrab, Tobias X

10 Schommer, Jannis X
12 Baas, Julian X
13 Kamps, Henri X
B  Libero
B  Offizielle
T Bischof, Timo

C

A  TB Osterfeld 6/14
2 Becker, Finn X
4 Schröder, Nikita X
5 Gargasz, Oliver X
8 Rempel, Ilja X

10 Akkar, Hamza X
11 Telesar, Artur X
A  Libero
A  Offizielle
T Reinelt, Jens

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  SG Anrath-K… TB Osterfeld A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 18 1 27 25 1 0 0
2 0 0 23 2 24 25 1 0 1

3
3 0 0 41 51 50 2 0 1
Start: 11:00 Ende: 11:54 Dauer: 0:54

Sieger: TB Osterfeld

Schiedsgericht Linienrichter
1 Rausch, Jürgen 1
2 Ruppert, Erik 2

Schreiber 3
Schr. Görlinger, Tara 4

Assist. Kydyrbekova, Adelina

Dokument erstellt: 19.03.2023 15:45 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


