

Bezirksliga 4 mU18

Männer

B SG Anrath-Kempen II vs. TB Osterfeld A

Spiel 55

19.03.2023 11:00 Uhr

Johannesschule 47877 Willich



			S		art :00	(4	твс	Osterfe	eld	R		ide :27	В	SG A	nrath-I	K	S	
	A	ufschlagfolge	Ā	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı
D D	Sta	artaufstellung	4	10	2	5	11	8	4	0-	9	5	8	10	13	2	4.0	1
ufstellung		Spielernr.								25							18	
ufste	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z															
٨		Spieistanu																
		1. 5.	1	X 16	1 20	5 21	6 25	12	15	Auszeit		3 17	4 18	9	12	14	Auszeit	ı
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.		10	20	KΤ	ڪا				10	1 1	10				16:18	

S		art :30	В	SG A	nrath-I	K	R	En 11:	de :54	(A) тв с	Sterfe	ld	S
Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte
A	9	10	8	12	13	2		10	2	5	11	8	4	
T							23							25
Z														1 1
2	X	2	3	4	6	7	Auszeit	0	2	3	5		9	Auszeit
_	9` 22	13 23	17	18	19	21	21:22 22:24	24	12 25	14	15	20	22	12:16

			S	1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	Δ																					
ng	Sta	rtaufstellung	$\overline{}$																					
Aufstellu	Auswechsel-	Spielernr.	-																					
Aufs	spieler	Spielstand	_																					
Н		1. 5.																						Auszeit
	Aufschlag-	2. 6.	3																					
	runden	3. 7. 4. 8.																						

_			_		
B	SG Anrath-K	3/14	A	TB Osterfeld	6/14
2	Link, Luis	Х	2	© Becker, Finn	Х
5	Kydyrbekov, Bakdeelet	Х	4	Schröder, Nikita	Х
7	Szkolka, Konrad		5	Gargasz, Oliver	Х
8	Domingo, Ivanilson	Х	8	Rempel, Ilja	Х
9	Wohlrab, Tobias	Х	10	Akkar, Hamza	Х
10	© Schommer, Jannis	Х	11	Telesar, Artur	Х
12	Baas, Julian	Х	(A)	Libero	
13	Kamps, Henri	Х	\preceq	Offizielle	
B	Libero		Ť	Reinelt, Jens	
B	Offizielle			,	
T	Bischof, Timo				

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

H	Bemerkungen
l	

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Rausch, Jürgen		1					
2	Ruppert, Erik		2					
	Schreiber		3					
Schr.	Görlinger, Tara		4					
Assist.	Kydyrbekova, Adelina							

	Ergebnisse													
$^{\odot}$) s	G /	Anrat	h-K	TB Osterfeld (A)									
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α					
1 0 0 18			18	1	27	25	1	0	0					
2	0	0	23	2	24	25	1	0	1					
				3										
3	0	0	41		51	50	2	0	1					
St	art	: 11	:00	Ende:	11:54	11:54 Dauer: 0:54								
Sie	ege	r: 1	ВО	sterfel	d				2:0					

Dokument erstellt: 19.03.2023 15:45 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de